TELECOM ITALIA SPA

Assemblea Speciale degli azionisti di risparmio

22 maggio 2013

Rendiconto sintetico delle votazioni (art. 125-quater D.Lgs. n. 58/1998)

Rendiconto relativo al fondo costituito per le spese necessarie alla tutela dei comuni interessi

Azioni rappresentate in assemblea

Azioni per le quali & stato espresso il voto
Azioni favorevoli

Azioni contrarie

Azioni astenute

Azioni rappresentate in assemblea

Azioni per le quali & stato espresso il voto
Azioni favorevoli

Azioni contrarie

Azioni astenute

numero azioni di risparmio
2.469.274.239
2.469.274.239
2.460.817.598
0
8.456.641

Nomina del Rappresentante Comune

numero azioni di risparmio
2.469.274.239
2.469.274.239
2.363.335.084
31.432.838
74.506.317

% del capitale di risparmio
40,98
40,98
40,84
0,00
0,14

% del capitale di risparmio
40,98
40,98
39,22
0,52
1,24



