TELECOM ITALIA SPA

Assemblea Speciale degli azionisti di risparmio 22 maggio 2013

Rendiconto sintetico delle votazioni (art. 125-quater D.Lgs. n. 58/1998)

Rendiconto relativo al fondo costituito per le spese necessarie alla tutela dei comuni interessi

	numero azioni di risparmio	% del capitale di risparmio
Azioni rappresentate in assemblea	2.469.274.239	40,98
Azioni per le quali è stato espresso il voto	2.469.274.239	40,98
Azioni favorevoli	2.460.817.598	40,84
Azioni contrarie	0	0,00
Azioni astenute	8.456.641	0,14

Nomina del Rappresentante Comune

	numero azioni di risparmio	% del capitale di risparmio
Azioni rappresentate in assemblea	2.469.274.239	40,98
Azioni per le quali è stato espresso il voto	2.469.274.239	40,98
Azioni favorevoli	2.363.335.084	39,22
Azioni contrarie	31.432.838	0,52
Azioni astenute	74.506.317	1,24